UBND TỈNH AN GIANG

             SỞ Y TẾ

Số:   1933       /SYT-KHTC

V/v lấy ý kiến dự thảo

Thông tư của Bộ Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 12  tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 624/UBND-KTTH ngày 10 tháng 7 năm

2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư của Bộ Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến:

“Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên quan

nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh góp ý kiến vào dự thảo Thông tư

nêu trên đúng theo quy định.”

Để có cơ sở tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh đóng góp ý kiến vào dự thảo

Thông tư Quy định chi tiết hướng dẫn tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng

thuộc lĩnh vựa y tế đúng theo quy định.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện đóng góp ý

kiến bằng văn bản trước ngày 19 tháng 7 năm 2019 gửi về Sở Y tế (Phòng Kế

hoạch Tài chính) để tổng hợp và dự thảo văn bản góp ý tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

(kèm Công văn 624/UBND-

KTTH và dự thảo Thông tư)

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		2019-07-16T08:33:40+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!